EXERCISE XXIII.

1. Caesar, Romanorum maximus, a Romanis occisus est. 2. Da mihi librum. 3. Leones in leones bellum gerere non solent. 4. Adolescens a comitibus suis armatus est. 5. Hostem suum, ingentem Gallum, ense occidit. 6. Hostis collo torquem abstulit. 7. Res tota duci a speculatore narrata est. 8. Cucurbita facta est currus: mures equi facti sunt. 9. Talia hodie fieri non solent. 10. Cur omnium philosophorum clarissimus Socrates putatur? 11. Athenienses Socratem veneno occiderunt. 12. Lupus agnam, innocuum animal, vorare voluit.

EXERCISE XXIV.

1. Virgo eximiae pulchritudinis mendicare solebat. 2. Regem tamen postea maritum suum vocavit. 3. Texite coronas teneris manibus, puellae. 4. Num agna lupi dentes effugere poterit? 5. Librum puero optimo dare volo. 6. Liber, meum donum, a puero non legetur. 7. Miseret me agnae, a lupo voratae. 8. Tagus flumen arenas aureas devolvere dicebatur. 9. Lupus dente, taurus cornu bellum in me gerit. 10. Ova gallinae supposita sunt. 11. Ciceronem dictatorem facere non poterimus. 12. Frondesne arboribus ver reddet?

EXERCISE XXV.

1. Rex ab uxore agricolae objurgatus est. 2. Placentae nimis igne tostae sunt. 3. Mali non ignara, miseris succurrere discit. 4. Curtius vitam suam patriae dedit. 5. Eques armatus, in medium barathrum insiluit. 6. Sol luce suâ stellas fugat. 7. Capiti regis diadema impone, virgo. 8. Angli a Joannâ, armatâ virgine, superati sunt. 9. Coriolanus patriae suae bellum intulit. 10. Duorum filiorum Corneliam non pudebat. 11. Suos pueros suas gemmas vocavit. 12. Orator se poëtam putavit.

EXERCISE XXVI.

1. Pennas avis habere volo. 2. Brevis est papilionis vita. 3. Anserum jecinora vorant heluones. 4. Cibo suo Gallicum nomen dant. 5. Cur eos crudelitatis non pudet? 6. Inutile est venenum Mithridati dare. 7. Exul juvenis summam quercum attigit. 8. Larius a suo filio occisus est. 9. Filius, sui facti inscius, rex factus est. 10. Tiresiae, caeco vati, irrisit. 11. Castra fossa cincta sunt. 12. Adolescentis cithara regi solatium tulit.

EXERCISE XXVII.

1. Caesar, vir clementissimus, hostibus suis pepercit. 2. Amicis succurrere, hostes odisse soleo. 3. Piscis a piscatore hamo capti me miseret. 4. Regi potestatem non invideo. 5. Caesar exercitui praeerit. 6. Agnus lupo non nocuit. 7. Num senex asinum suum ferre potest? 8. Pueri diligentiam videre gaudeo. 9. Græci Apollinem fatidicum deum vocabant. 10. Hannibalis milites summum montem attigerunt. 11. Adolescens dictatori se opposuit. 12. Quis copiis reipublicae praeest?